PORTARIA Nº 50/2013-L

De 21 de março de 2013.

Concede licença em razão de casamento à servidora Amanda Maria de Camargo Cóllo, Assessora de Comunicação Social.

RODRIGO NUNES DE OLIVEIRA, Presidente da Câmara Municipal da Estância Turística de São Roque, no uso de suas atribuições legais, e nos termos da alínea “b”, do inciso III, do artigo 71, da Lei nº 2.209, de 01/02/1994, EXPEDE a seguinte Portaria:

Art. 1º   Concede licença, em razão de casamento, à servidora Amanda Maria de Camargo Cóllo, Assessora de Comunicação Social, lotada no Gabinete de Presidência, de 05 (cinco) dias, a partir de 23/03/2013, nos termos da alínea “b”, do inciso III, do artigo 71, da Lei nº 2.209, de 01/02/1994.
Art. 2º   Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação.

Câmara Municipal da Estância Turística de São Roque, 25 de março de 2013.

RODRIGO NUNES DE OLIVEIRA
Presidente

Registrada e publicada na Secretaria da Câmara na data supracitada (Processo nº 32-L, de 11/03/2009):

Mauracy Moraes de Oliveira
Diretor Administrativo
PROTOCOLO Nº CETSR 21/03/2013 - 16:29:17 02294/2013